

Sophia Schmahl

WEINPREISLISTE 2021

GUTSWEINE

60	2020 BLANC DE NOIR	0,75l	11,5%vol Alk	7,20 EUR 9,60 EUR/Liter
61	2020 RIESLING trocken	0,75l	12%vol Alk	7,50 EUR 10,00 EUR/Liter
62	2020 SAUVIGNON BLANC trocken	0,75l	12%vol Alk	7,80 EUR 10,40 EUR/Liter

ORTSWEINE

68	2020 WEINHEIMER CHARDONNAY trocken	0,75l	12%vol Alk	9,50 EUR 12,66 EUR/Liter
----	---------------------------------------	-------	------------	-----------------------------

LAGENWEINE

72	2020 WEINHEIMER KIRCHENSTÜCK RIESLING trocken	0,75l	12,5%vol Alk	15,00 EUR 20,00 EUR/Liter
----	--	-------	--------------	------------------------------

erst ab August verfügbar

SEKT

75	Chardonnay brut	0,75l	12,5%vol Alk	12,50 EUR 16,66 EUR/Liter
----	--------------------	-------	--------------	------------------------------

erst ab November verfügbar

Liefer- und Zahlungsbedingungen

Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive Glas, Verpackung und gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Bei Lieferung per DPD kommt ein Versandkostenanteil von 10,00 € für 6, 12 oder 18 Flaschen dazu. Bei Empfang der Ware, Verpackung auf Beschädigungen kontrollieren und vom Kurier bestätigen lassen.

Weingut Schmahl
Inh. Claus-Peter Schmahl

Hauptstraße 27
67294 ILBESHEIM

Telefon: 06355 - 24 93
Fax: 06355 - 98 92 48
Handy: 0174 - 90 12 48 0

info@schmahl-weingut.de
www.schmahl-weingut.de